
Turek 20.10.2016 * Oficjalne rozmowy o 33 Bursztynowym 

I tak to dzisiaj tj. 20-10-2016 w Urzędzie Miasta Turku zapadła decyzja o organizacji 33. 
Ogólnopolskiego Bursztynowego Rajdu Kolarskiego po Wielkopolsce Wschodniej - 
oznajmił Władysław Wojtulewicz, koordynator Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO w naszym 
Klubie. Termin rajdu wypada w dniach 1-3 września 2017 roku. 

Urząd reprezentował burmistrz Romuald Antosik i wiceburmistrz Jerzy Kurzawa. Obecny w 
urzędzie wójt gminy Przykona Mirosław Broniszewski wyraził wolę współorganizacji tegoż 
rajdu . Nawiązano kontakt z Oddziałem PTTK  w Turku - udzielą wszelkiej pomocy (a mogą 
bardzo dużo pomóc).. Ze strony Oddziału PTTK w Koninie obecni byli Sławomir Szkudelski, Paweł Hejman , Tomek 
Pałasz i wyżej wymieniony Władysław Wojtulewicz. 

 

Wielkie dzięki dla Tomasza Pałasza - on zorganizował to spotkanie i chętnie pomoże przy dalszych pracach. 
Kolejne  spotkanie na "najwyższym szczeblu"  szykujemy z Piotrem Pęcherskim  w sprawie rajdu "W eterze i na 
rowerze" - gmina Kazimierz Biskupi.  

Ogólnopolskie Bursztynowe Rajdy Kolarskie po Wielkopolsce Wschodniej  organizowane są przez Klub Turystyczny 
PTTK w Koninie od 1984 roku. Komandorem pierwszego rajdu był Andrzej Piasecki, przodownik Turystyki Kolarskiej 
PTTK nr 4062. Wówczas nazywały się Jesienne Rajdy Kolarskie po Województwie Konińskim. 31 grudnia 1998 roku 
przestało istnieć województwo konińskie, więc nazwę trzeba było zmienić. Wielkopolska Wschodnia okazała się 
właściwym terytorium do nawiązania współpracy z klubami turystyki rowerowej i do popularyzowania licznych 
miejscowych atrakcji. Powiat turecki był kilkakrotnie terenem rajdów Bursztynowych i zawsze były to rajdy bogate 
poznawczo. Liczymy, że również w przyszłym roku Wysoczyzna Turecka skusi rowerzystów z całego kraju do 
poznania pięknego skrawka historycznej Wielkopolski.    

  
Już po wstępnych rozmowach doszło do porozumienia.        Inicjator spotkania Tomasz Pałasz nie krył satysfakcji. 


